
Tandil, 28/04/2025
 

 
 
 
 
 

DISPOSICIÓN Nº0256
 
 
 
 

 
VISTO:
     El expediente 1-102.521/2025 - Alcance 16 - Anexo 0 - Cuerpo 1 y,
 
 
CONSIDERANDO:
 
 
     Que la FACULTAD DE CS. HUMANAS  solicita que se autorice el pago de los
comprobantes de ORTIZ ENRIQUE JUAN HERNANDO  correspondiente a tareas de
reparación y mantenimiento de calefactores colocados en edificios dependientes de la
Facultad de Cs. Humanas y a la adquisición y colocación de un (1) calefactor
adicional.-
 
 
 
 
     Que interviene la FACULTAD DE CS. HUMANAS y realiza la afectación preventiva
del presente gasto por la suma total de PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL
QUINIENTOS ($ 710.500,00).-
 
     
 
 
     Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 1º) de la Resolución de
Rectorado Nº 932 del 08 de Junio de 2011 y la Resolución de Rectorado Nº 1.228 del
20 de Septiembre de 2016;
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DISPOSICIÓN Nº0256
 

 
EL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

 
DISPONE

 
Artículo 1º: APRUÉBESE el presente gasto en concepto de pago de la Fact. Nº
00002-00000383 de fecha 23/04/2025 por la suma de PESOS TRESCIENTOS
SESENTA MIL ($ 360.000,00), y la Fact. Nº 00002-00000384 de fecha
23/04/2025 por la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS ($
350.500,00) a favor de ORTIZ ENRIQUE JUAN HERNANDO en concepto de tareas
de reparación y mantenimiento de calefactores colocados en edificios dependientes de
la Facultad de Cs. Humanas y adquisición y colocación de un (1) calefactor adicional,
por la suma total de PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS ($
710.500,00).-
 
Artículo 2º: AUTORÍCESE a la Dirección General de Presupuesto a IMPUTAR la suma
d e PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL QUINIENTOS ($ 350.500,00)  a -
Fuente 16 - Programa 3 - Actividad 1 - Inciso 3 - Partida Principal 0 - Partida Parcial 0 -
Finalidad y Función 34 - Dep. 3 - Subdep. 0 - Ejercicio 2025,
y la suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL ($ 360.000,00)  a - Fuente 16 -
Programa 3 - Actividad 1 - Inciso 4 - Partida Principal 3 - Partida Parcial 0 - Finalidad y
Función 34 - Dep. 3 - Subdep. 0 - Ejercicio 2025.-
 
Artículo 3º: AUTORÍCESE a la Dirección de Liquidaciones a LIQUIDAR a favor de
ORTIZ ENRIQUE JUAN HERNANDO , C.U.I.T. Nº 20-26303006-1 la suma total de
PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS ($ 710.500,00).-
 
Artículo 4º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

 

DISPOSICIÓN Nº0256/2025.-

 

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.


		2025-04-28T16:23:21-0300
	DAMIANO Sergio Gustavo




